EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2019

  O Prefeito Municipal de Garruchos, RS,  Senhor JOÃO CARLOS

SCOTTO, no uso de suas atribuições legais faz saber que as Inscrições para

o Processo Seletivo Simplificado nº 03/2019 ficam prorrogadas até o dia

20 de dezembro do corrente ano.

   Garruchos, RS, 13 de dezembro de 2019.

      JOÃO CARLOS SCOTTO

                                                                    Prefeito